Testátur hoc præsens dies,
Currrens per anni círculum,
Quod solus e sinu Patris
Mundi salus advéneris.

Hunc astra, tellus, áquora,
Hunc omne, quod cælo subest,
Salútis auctórem novæ
Novo salútat cántico.

Et nos, beáta quos sacri
Rigávit unda sánguinis,
Natális ob diem tui
Hymni tribútum sólvimus.

Iesu, tibi sit gloria,
Qui natus es de Vírgine,
Cum Patre et almo Spíritu,
In sempitérna sácula.
Amen.

V. Crástina die delébitur iníquitas terræ.
R. Et regnábit super nos Salvátor mundi.

Kapitel og hymne

Titus 3:4-5

Men da Guds, vor frelsers, godhed og
kærlighed til mennesker blev åbenbaret,
frelste han os, ikke fordi vi havde gjort
retfærdige gerninger, men fordi han er
barmhjertig.

R. Gud ske tak og liv

Hymne

*Alverdens Frelser, Jesus Krist,
før lyset skabtes, var du vist,
Gud Fader lig i herlighed,
ufattelig i kærlighed.*

*Vor Gud og Skaber, kom i hu,
vor lige her på jord blev du,
da i et helligt jomfruskød
du klædte dig i Adams kød.*

*Dig hylder stjerner, hav og jord
og alt, hvad under himlen bor,
de priser med en lovsang ny
vor frelses skønne morgengry.*

*Og vi, som du med eget blod
har dyrekøbt, o Frelser god,
vi hilse vil med jubelkor
den dag, du fødtes på vor jord.*

*Lov være dig, o Jesus kær,
som fødtes af en jomfru skær
Gud Fader pris og herlighed
med Ånden i al evighed.*

V. I morgen skal jordens brøde udslettes.
R. Og verdens Frelser skal herske over os.

Canticum: Magnificat {Antiphona ex Proprio Sanctorum}

Ant. Cum ortus fuerit * sol de caelo, videbitis Regem regum procedentem a Patre, tamquam sponsum de thalamo suo.

(Canticum B. Mariae Virginis * Luc. 1:46-55)

1:46 Magnificat ✠ * anima mea Dominum.

1:47 Et exsultavit spiritus meus: * in Deo, salutari meo.

1:48 Quia respexit humilitatem ancillae suae: * ecce enim ex hoc beatae me dicent omnes generationes.

1:49 Quia fecit mihi magna, qui potens est: * et sanctum nomen eius.

1:50 Et misericordia eius, a progenie in progenies: * timentibus eum.

1:51 Fecit potentiam in brachio suo: * dispersit superbos mente cordis sui.

1:52 Deposuit potentes de sede: * et exaltavit humiles.

1:53 Esurientes implevit bonis: * et divites dimisit inanes.

1:54 Suscepit Israel puerum suum: * recordatus misericordiae suae.

1:55 Sicut locutus est ad patres nostros: * Abraham, et semini eius in saecula.

V. Gloria Patri, et Filio, * et Spiritui Sancto.

R. Sicut erat in principio, et nunc, et semper, * et in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Cum ortus fuerit sol de caelo, videbitis Regem regum procedentem a Patre, tamquam sponsum de thalamo suo.